
ZARZĄDZENIE NR 37.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 897 058,80 28 429,00 16 925 487,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 263 595,00 28 429,00 292 024,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

68 595,00 28 429,00 97 024,00 

852   Pomoc społeczna 2 516 299,00 4 319,00 2 520 618,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 100,00 4 319,00 25 419,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

21 100,00 4 319,00 25 419,00 

Razem 79 874 119,72 52 748,00 79 926 867,72 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

710   Działalność usługowa 403 000,00 20 000,00 423 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 9 954 299,62 0,00 9 954 299,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 836 433,00 0,00 836 433,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 991,10 8 008,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 711,00 1 991,10 17 702,10 

801   Oświata i wychowanie 32 788 430,43 28 429,00 32 816 859,43 

 80101  Szkoły podstawowe 17 596 171,82 -2 347,15 17 593 824,67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 210,00 -12 569,85 141 640,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 950,82 2 331,70 192 282,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611 622,00 7 891,00 619 513,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 760 406,00 -1 839,00 1 758 567,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 855,00 -2 605,00 20 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 600,00 766,00 52 366,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 010 315,00 -786,67 1 009 528,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 420,00 -1 665,67 13 754,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 035,00 879,00 35 914,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 526 293,00 153,00 526 446,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 153,00 1 362,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300 572,00 3 389,82 1 303 961,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 510,00 -592,18 66 917,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 422,00 3 982,00 35 404,00 

 80195  Pozostała działalność 885 051,61 29 859,00 914 910,61 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 515,44 2 628,86 13 144,30 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 530,56 4 000,00 23 530,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 237,00 1 430,00 149 667,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
41 000,00 16 000,00 57 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 490,43 5 800,14 25 290,57 

852   Pomoc społeczna 5 003 222,00 4 319,00 5 007 541,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 100,00 4 319,00 25 419,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
20 503,00 4 319,00 24 822,00 

Razem 84 312 840,67 52 748,00 84 365 588,67 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 20 000,00 zł – Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.48.2025 z dnia 17.04.2025 r. – 

dotacja na realizacje zadań dotyczących utrzymania, remontów oraz sprawowania opieki nad 

cmentarzami i mogiłami wojennymi , 

 4 319,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.63.2025.ES z dnia 15.04.2025 

r. – środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy, 

 28 429,00 zł - Pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.5.2025.g z dnia 17.04.2025 r. – środki z 

Funduszu Pomocy na wsparcie zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 

 


